
AMMINISTRAZIONE SEPARATA BENI DI USO CIVICO 
SANTA ANATOLIA DI BORGOROSE 

COMUNE DI BORGOROSE (RI) 

 

 

DECRETAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE  
 

01/2022   

 

 

 
 

 

IL PRESIDENTE  

 
   

   

Ravvisata l’urgenza, la necessità e l’opportunità di provvedere all’incarico relativo ai lavori in oggetto; 

Dato atto che i lavori in argomento consistono nella prestazione professionale di una impresa con 

conoscenze e competenze e possesso di mezzi adeguati; 

Dato atto come da preventivo di spesa che l’importo dei lavori e della prestazione ammontano a euro 

500,00 (diconsi euro cinquecento/00) oltre oneri di legge; 
Dato atto che l’offerta risulta economicamente conveniente; 

Tenuto conto dello Statuto e del Regolamento di funzionamento del CDA.  

 Ritenuto pertanto di dover incaricare l’impresa; 

 

D E CRETA  

 

Di incaricare la ditta SCAFATI Angelo  rappresentata legalmente dal Sig. Scafati Angelo con sede in 

Sant’Anatolia di Borgorose, a svolgere i lavori di manutenzione come da preventivo. 

 

 

 
 

 
SANTA ANATOLIA DI BORGOROSE 24.01.2022          IL PRESIDENTE  

                       ANTONIO SPERA 

 
 

SI ESPRIME REGOLARITA’ CONTABILE 

IL SEGRETARIO DOTT. CIRO BATTISTI 

F.TO DIGITALMENTE 

 

Oggetto: sistemazione Via della Valle con ripristino tramite misto di cava (mistone) e relativo spianamento 

con mezzi meccanici 


